
R A DA 
GM!NY LABO\VA 

3:3-'l:Hi L\f:O\\',\ 
piw. !dl łiO\.~' OS1.1dt('kt 

województwo malopolskie 

Uchwała Nr XXII /139/16 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 28 czerwca 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Łosie . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litery „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U z 2016, poz. 446) oraz art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r.(jednolity tekst Dz. U. z 201 Sr. poz.1 774 z późn.zm) Rada Gminy Łabowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Łabowa, położonej w Łosiu oznaczonej w ewidencji gruntów nr 93/4 o pow. 0,03 ha, 

obj. Księgą Wieczystą nr NSlS/00074497/2, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


